
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemía 
in České Budějovice 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU KANCELÁŘSKÝCH POTliEB 

(dále také „smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: 0122000244 
Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 
IO zakázky na profilu zadavatele: 139094 

Kupující: 
Zastoupený: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
bank. spojení: 

číslo účtu: 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
(d6/e jen „Kupující") 

a 

Prodávající: 

se sídlem: 

zastoupený: 

ve věcech technických: 

IČ: 
DIČ: 
právní forma: 
tel., email: 
Kontakt na obchodního zástupce: 
bankovní spojeni: 

číslo účtu: 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka, a. s., pobočka FIB české Budějovice, 
Lannova tř. 11/3, 370 21 České Budějovice 

 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Activa spol. s.r.o. 

Veselsk6 686, 199 DO Praha 9 

Romanem Čadou, obchodním ředitelem 

Davidem Vlachem, vedoucím pobočky 

48111198 
CZ48111198 
112 - společnost s ručeným omezeným 

ČSOB a.s.

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16161 

(dále jen „Prodávající") 

2. Účel rámcové dohody

2.1. Podkladem pro uzavření této dohody je nabídka Prodávajícího (dále jen „nabídka") podaná v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Kancelářské potřeby pro JU -2020-2022_11" (dále 
jen „Veřejná zakázka"), zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpis-u. 

2.2. Účelem této rámcové dohody (dál� oz_načována také jako „smlouva") je zajištění dodávek kancelářs_kýc;h _ 
potřeb, včetně dopravy do místa převzetí pro potřeby Kupujícího po dobu 24 měsiců. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
Unive�si·:y f :=o t Eoh nu, 
in české Budějovice 

2.3. Kupujícím se pro účely této rámcové dohody rozumí Jihočeská univerzita v českých Budějovicích a její 
organizační složky. 

2.4. Na základě této rámcové dohody bude Kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat Prodávajícímu 
veřejné zakázky. Jednotlivé smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných dle rámcové dohody budou 
uzavírány podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve 
formě dílčích objednávek Kupujícího k poskytnutí plnění (dále jen „objednávky") a jejich písemného 
potvrzení Prodávajícím. 

2.5. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a ve lhůtě stanovené 
touto dohodou. 

2.6. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu zboží nejpozději do 48 hodin od převzetí objednávky (zboží je 
specifikováno v příloze č. 1). Kupující bude provádět objednávání elektronicky, prostřednictvím 
elektronického obchodu na webové doméně . V objednávce Kupující uvede 
kontaktní osobu, požadovaný termín a místo dodání. 

2.7. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není povinen vyčerpat celé plnění dle této dohody, resp. odebrat 
zboží v maximální hodnotě uvedené v článku 4.6. této dohody. 

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění dle této rámcové dohody jsou opakující se dodávky standardních kancelářských potřeb, 
jejichž specifikace včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 1 této dohody, která je její 
nedílnou součástí. Dílčí dodávky budou provedeny za podmínek v této dohodě uvedených a dle 
konkrétních objednávek Kupujícího. 

3.2. Předmětem této dohody je i balení a doručení objednaných kancelářských potřeb včetně příslušenství a 
dokladů potřebných pro převzetí a užívání zboží, např. dodacích listů, návodů k obsluze (dále jen „zboží"). 

3.3. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k používání předmětu plnění a že Kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování předmětu 
plnění, za což Kupujícímu ručí. 

3.4. Prodávající je povinen po celou dobu trvání rámcové dohody dodávat oceněné značky/druhy zboží 
v kvalitě, kterou uvedl ve své nabídce. V případě, že by některé z položek, na které je uzavřena rámcová 
dohoda, přestaly být na českém trhu dostupné z objektivních důvodů neležících na straně Prodávajícího, 
bude Prodávající povinen naoídnout náhradou obdobné zboží s minimálně stejnými kvalitativními 
parametry nebo lepšími. 

3.5. V takovém případě je prodávající povinen aktualizovat tabulku specifikace dodávek, zejména název a 
číselný kód výrobků, viz přílohu č. 1 této smlouvy, a uvést ji do souladu s nabídkou na elektronickém 
obchodu. 

3.6. Kupující je oprávněn se rozhodnout, zda takové zařízení akceptuje, nebo odstoupí částečně či zcela od 
dané dílčí smlouvy uzavřené akceptací objednávky zaslané na základě této rámcové dohody. 

3.7. Předmět plnění bude spolufinancován z projektů realizovaných v rámci Operačního programu Výzkum 
vývoj a vzdělání (dále jen „OP VW") a dalších projektů a dotačních prostředků Jihočeské univerzity 
v českých Budějovicích. 

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné objednávce, a to 
na základě nabídkové ceny. Takto stanovená kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a konečnou a 
zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní písemné objednávky. Ceny zboží uvedené v příloze č. 1 jsou 

· ----cenamí·-nejvýše přípustnými a není možné je překročit-za-žádných-podmínek. Obě strany mohou
v konkrétních případech sjednat i cenu nižší. 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějoviclch 
li 1iv r J,tv cf Scuth Bo!iemia 
in Čt.: k� f 1rl-1 

4.2. Cena zboží zahrnuje veškeré nezbytné náklady. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na dopravu, 
balení, případné pojištění a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních podmínek pro dodání 
zboží a jakékoliv další související náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této dohody včetně rizik 
změny kurzu měny či cla. 

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu vždy na základě faktury k jednotlivé objednávce, vystavené 
Prodávajícím a doručené Kupujícímu nejpozději den následující po protokolárním dodání předmětu 
plnění, se splatností 30 dnů od prokazatelného doručení faktury. 

4.4. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy. 

4.5. Faktury musí obsahovat číslo objednávky, ID 139094 veřejné zakázky, číslo smlouvy kupujícího a název 
součásti Kupujícího, která objednávku provedla. 

4.6. Maximální plnění z této smlouvy činí 2 900 000 Kč bez DPH za celé období její platnosti. 

Faktura musí jako běžný daňový doklad obsahovat údaje stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury budou 
zasílány na adresu Kupujíclho:  

4.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nebude obsahovat některou náležitost vyžadovanou právními předpisy či uvedenou v této dohodě nebo 
objednávce, případně bude mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu 
Prodávajícího v rozporu s touto dohodou nebo objednávkou, nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně. 
U vrácené faktury musí Kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti (30 dnů) běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury 
Kupujícímu. 

4.8. Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet Prodávajícího, uvedený v dohodě. 
Změnu bankovního spojení a čísla účtu Prodávajícího bude možno provést pouze písemným dodatkem 
k této dohodě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným Kupujícímu, nejpozději spolu 
s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být ze strany Kupujícího potvrzeno, a to podepsáním osobou 
(osobami) oprávněnou k podpisu dohody. 

4.9. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu Kupujícího nejpozději 
v den splatnosti faktury. 

S. Podmínky pro uzavírání objednávek

5.1. Konkrétní dodávky zboží budou realizovány v souladu s touto rámcovou dohodou na základě jednotlivých 
objednávek Kupujícího, které budou vycházet z podmínek této rámcové dohody a obecně platných 
právních předpisů. 

5.2. Kupující má právo kdykoli v době plnění dle této rámcové dohody zaslat Prodávajícímu výzvu k realizaci 
dodávek zboží uvedeného v článku 3. této dohody a určit v každé výzvě konkrétní množství a druh zboží. 
Objednávka musí být Kupujícím učiněna písemně. Objednávka k poskytnutí plnění je návrhem na uzavření 
smlouvy a písemné potvrzení této objednávky Prodávajícím je přijetím návrhu smlouvy, a tedy uzavřením 
smlouvy. Prodávající je povinen do druhého pracovního dne po obdržení objednávky Kupujícího reagovat 
a neprodleně zahájit plnění v souladu s podmínkami uvedenými v této rámcové dohodě. Objednávky na 
požadované dodávky zboží budou ze strany Prodávajícího respektovány, nebudou upravovány druhově, 
váhově, objemově ani finančně, nedojde-li v tomto směru k výslovné dohodě mezi oběma smluvními 
stranami. 

5.3. Elektronická objednávka zaslaná Kupujícím prostředníctvím e-shopu na webové doméně uvedené v článku 
2.6. této dohody bude obsahovat minimálně: 

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
University of South Bc,h.:::mia 
in české Budéjovice 

a) označení a identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;
b) identifikaci konečného příjemce v rámci JU (místo dodání) včetně uvedení kontaktní osoby pro

převzetí;
c) určení konkrétních dodávek zboží;
d) další podmínky plnění, pokud budou požadovány.

5.4. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající objednávku nepotvrdí 
a neodkladně upozorní Kupujícího na nedostatky objednávky a poskytne Kupujícímu součinnost 
nezbytnou pro odstranění závad. 

S.S. Zboží bude Prodávajícím dodáno s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a licenčními 
dokumenty pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem. 
Prodávající je povinen Kupujícímu se zbožím dodat také návody v českém jazyce, jsou-li nutné pro 
používání zboží. 

5.6. Prodávající se dále zavazuje: 

a) při plnění smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti, zejména co
se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených přesčasů apod., a dále
předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění této smlouvy podílejí. Prodávající
neumožní nelegální práci;

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění
se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci plnění této
smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30 dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími kontrolu
umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy.

6. Místo a doba plnění a dodací podmínky

6.1. Místem plnění budou objekty Kupujícího, které se nacházejí ve městech české Budějovice, Vodňany, Nové 
Hrady. Konkrétní místo dodání bude Kupujícím specifikováno v objednávce. 

6.2. Konkrétní zboží bude Prodávajícím dodáno na základě dílčích objednávek, a to nejpozději do 48 hodin 
od doručení objednávky. Pokud Kupující na objednávce uvede konkrétní místo dodání, bude Prodávající 
povinen doručit objednané zboží na tomto místě konečnému příjemci uvedenému na objednávce. 
V případě, že není možno toto splnit, Prodávající na to upozorní Kupujícího a dohodne náhradní termín 
plnění nebo jiné místo převzetí, nabídne jiné zboží ve stejné nebo vyšší kvalitě, druhu a ceně jako u 
nahrazovaného zboží. 

6.3. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než je uveden v čl. 6.2. této dohody. V takovém 
případě bude informovat Kupujícího o přesném času dodávky zboží, a to vždy po vzájemné dohodě. 

6.4. Převzetím zboží je okamžik potvrzení dodacího listu Kupujícím, kterým Kupující stvrzuje shodu počtu zboží 
s čísly uvedenými v příslušných dodacích listech. Kupující není povinen provést prohlídku zboží za účelem 
zjištění zjevných vad při převzetí. 

6.5. Kupující je oprávněn odmítnout částečné plnění, kterým se rozumí nesoulad množství zboží požadovaného 
objednávkou Kupujícího a množstvím zboží dodaného Prodávajícím. 

6.6. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každou jednotlivou objednávku Kupujícího. 

4 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University cf South Bohemia 
in sk(' Budějovice 

7. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

7.1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím zboží dle čl. 
6.4. této dohody. 

7.2. Kupující je povinen zboží dodané Prodávajícím prohlédnout co nejdříve po převzetí. Nároky z vad množství 
a druhu dodaného zboží musí uplatnit vůči Prodávajícímu bez zbytečného odkladu. Kupující je oprávněn 
požadovat u prokazatelně vadného zboží výměnu za zboží prosté vad. 

7.3. Oprávněnost každé reklamace a posouzení vady provede odpovědný pracovník Prodávajícího do 3 dnů od 
reklamace. Ve stejné lhůtě vymění Prodávající Kupujícímu zboží bez vad dle čl. 7.4. této dohody. 

7.4. V případě oprávněné reklamace má Kupující nárok na bezplatné a řádné odstranění vad. Pokud se jedná 
o vadu neodstranitelnou, má Kupující nárok na výměnu zboží za zboží bez vad.

7.5. Další nároky Kupujícího se řídí občanským zákoníkem. 

7.6. Místem plnění záruky je adresa, na kterou bylo zboží doručeno. 

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude Kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané 
podle této dohody, je Kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť 
i započatý kalendářní den prodlení. 

8.2. Ocitne-li se Prodávající v prodlení s plněním podle této dohody, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu: 

a) za každý byť i započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny zboží, nejméně však 30,- Kč za den,

b) za každý byť i započatý den prodlení s vyřízením reklamace v záruční době 0,05 % z kupní ceny. Bude
li tato lhůta překročena z důvodů, které Prodávající nezavinil, je Kupující oprávněn smluvní pokutu
prominout na základě písemné žádosti Prodávajícího.

Kupní cenou se dle tohoto odstavce rozumí cena za dodávané zboží na základě konkrétní objednávky. 

8.3. Poruší-li Prodávající své povinnosti dle odstavců 3.4. nebo 3.5., bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

8.4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu dle této dohody není dotčen nárok na náhradu škody, která 
Kupujícímu porušením povinností ze strany Prodávajícího vznikne. 

8.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z této 
smluvní pokuty. 

9. Doba trvání rámcové dohody, ukončení rámcové dohody

9.1. Rámcová dohoda je uzavřena na dobu 24 měsíců nebo do doby vyčerpání finančního limitu ve výši 2 900 
000 Kč bez DPH, a to podle skutečnosti, která nastane dříve. Výše finančního rámce je dána 
předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. 

9.2. V souladu s ust. § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek si kupující vyhrazuje 
právo po uplynutí 12 měsíců účinnosti rámcové dohody až do ukončení účinnosti rámcové dohody 
kdykoliv rámcovou dohodu předčasně ukončit s 15 denní výpovědní dobou za současného předpokladu, 
že závazky z takto vypovězené rámcové dohody již poskytnuté budou řádně vypořádány. 

9.3. Od této dohody může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušenítéto-dohody,přičemž--z-a--podstatné porušení této dohody se zejména považuje: 

a) na straně Kupujícího nezaplaceníl<upní-ceny podle této dohody do 30 dní po dni splatnosti příslušné
faktury,

5 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South 80 
in české Budějovice 

11.J 

b) na straně Prodávajícího, jestliže nedodá fádně a včas předmět plnění této dohody, pokud nedošlo k
nápravě, přestože byl Kupujícím na neplnění této dohody písemně upozorněn; bude-li z chování
Prodávajícího zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 20 dnů, bude Kupující oprávněn od dohody
odstoupit, aniž by byl povinen Prodávajícího upozornit.

9.4. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od dohody písemně oznámit druhé 
smluvní straně. Smlouva zaniká doručením písemného odstoupení druhé straně. 

9.5. Tuto dohodu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma, nebo výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní dobou 1 měsíc, kdy výpovědní doba počne běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění této dohody nabývá Kupující 
po splnění dodávky Prodávajícím podle podmínek této dohody a dílčí kupní smlouvy, tedy okamžikem 
podpisu dodacího listu Kupujícím. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na Kupujícího. 

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této dohody. 

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou označeny jako 
důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich 
účelem pro své potřeby. 

10.4. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této dohody budou účastníci řešit především vzájemnou 
dohodou. Nepodaří-li se spor vyřešit smírně, má kterákoli smluvní strana právo uplatnit svá práva u soudu. 
Smluvní strany sjednávají, že místní příslušnost soudu bude určena podle místa sídla Kupujícího. 
Rozhodným právem je právo České republiky. 

10.5. Za písemnou formu oznámení se pro účely této dohody pokládají oznámení učiněná faxem anebo 
elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla čí elektronické adresy. 

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení Kupující a jedno vyhotovení 
Prodávající. 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle a že jsou jim všechna 
její ustanovení jasná a srozumitelná. 

11.3. Prodávající se zavazuje spolupracovat s Kupujícím při zajišťování výše uvedených povinností odpovídajícím 
způsobem a s řádnou pečlivostí. 

11.4. Prodávající se zavazuje během plnění dohody i po 1e11m ukončení zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s plněním dohody. 

11.5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku. 

11.6. Veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě tohoto zadávacího řízení, se budou řídit příslušnými 
--ustan -oveními--ob-čanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními-předpisy. 

11.7. Tato smlouvanabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zásfopci obo-u smluvních stran. 
Pokud však smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

6 



---
--

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
Uni ers1ty cf Scuth Bohemía 
111 é ',k!'> Bud•'! 1cp 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude smlouva účinnosti teprve dnem jejího uvefojnění
v registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním smlouvy zajistí Kupující.

11.8. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 
zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

11.9. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou přílohy: 

Příloha č. 1- Spotřební koš KP 

KUPUJÍCÍ: 
V českých Budějovicích dne: 

PRODÁVAJÍCÍ: 
V Praze dne: 8.6.2022 

Ing JI R
..,

I NA 
Digitálně podepsal Ing. 

• JIŘINA VALENTOVA 

VALENTOVA, Datum: 2022.06.14
14:26:02 +02'00' 

Ing. Jiřina Valentová 

Roman 

Čada 

Digitálně podepsal 
Roman Čada 
Datum: 2022.06.08 
09:58:14 +02'00' 

Roman Čada 

7 



- I- -

- - .............. --

--- \------1--.. ··--
------ I .... ....,_ ....... --

!---.. · .. ---. 
I ..... ....._ .......... .... 
l:: .. -.... -.-.wi.111 

I_ ... ___ _ -.......... ... 

l:::.-·"· .. --1 
--...-........ u.s -·--

-- I CHIIIIIIIJIINflZ) 

, ___ 

----..--.- . 
I 

---·-·-.. --.
_______ 

-- I - -

-- I 
!�-----.........., ... -..... �--
1::=.:=--=-==-··-... --. ..-=:-·-

l_.........,_ .... _ ......... .-.__ .. .-..--111w.,---... .... -...... -...... 
--· I: _____ ..._._... ... _ .... _ -·-...-·�,.(li __ .. ,_ ----� 

____ ..,._ ..... --

_... __ ,.._._ --

____ ...... __ --
- - --- ----+----------------1-------1 1----·----.... , ... :::::...�..::.-:-.:=:-.-:-.-·--

1----........ -.. 

-..-..--..... 
---

...----·--.. --- _....�=-·-

�----...... (>, .. _ !,--.. -·-··-·-- ..-.. =::-.:..-·""' 
1-.. �--"'·"'·ou-·--

>-+----------------+-----t-----+----- ------- -----!-----+-----------+--------; 
I= .... ·..:=.�..:.-:�·�· ...... -- .--"":::'".=..-· .... 

\··-···--__ .. __ _ 

I 

J"'••-�--�u< 
::.·--·-··-· I 
1 .............. ,111.-.-.. I�--

l-----.. .. ·-···-

... -�-----

1--t-----------------1-------------+--- ---------

__ , .. a.w .... , ..... --..... 
1 ..... __ 1 __ ..... 

--. ........... ,t ... -····-

__ ..... _, ___....-...... _ ....... 
=:""a-u.><1•f•1ao<Hla, 

:'" ........ u,.,._..,, __ 

I'-«'_ .............. . 

l•--•-T,»••-.•••• 1 
H-------------+---+-------t-----+------ -----

,_...,. __ ,,, __ .... --·-....... _,,...... ,,,. ............. ... 
1:::::---····· .. ·-· I
-····-··-···' 1·--... ---
....... -"·"--·· _ ......... ,, ..... -.
-----· 
_ ...... -.. 1 .... -....... . ,,._,.._....,.__ ... _ _,_.., ___ .... .,. 

.. 

-

-

�-

.. 

1.---···----·-·-· !··-··--·-""· - - - -
1 _____ ..., _________ .......... .. . ._, ____ ...... 
1._ ...... _..., _______ _ 

I 

... __ ..,. ___ _ 

__ ._..,,_n,,._, .... _1 ......... -..... _ ti...«IIOI•_,,..,...._ __ 

_., ...... -... --·-·---.. -1.-.. --)o---·-

-----·--·-... --. . __ ,,...__ .............. _ ...... -..... 
H-----------------,---+---!----+----- --- -- --t--------------+--------l --,......i ....... -1=...-.--... --. 

�-.............. -.................................... 

c-i--., .. ,-.. i--,. 

.w 

_,,_,, .... -�-.. ...u....,,11·--"""""'"'"-"°"' _ ................ ,, .... +!-

..... --........ ----.. --· ......... -·---··--·

--- --- - -- -----+---------------+-------; 

._ __ ... ___ _



I=-·-�-· I
1--�--=r

I --......... ---·-... 
\----· I-----
____ .. ,-.-... .. li---

1---· 
1-.. --. 

\----· __ , ... -. ... . -.-... -.... ...

I 
I 

-----3·•..,, I .... _ 

---... -·_...__ .. 

I-•·•-·••• 

I 

1�--=-·--=--'._ 
-·--·--- I

1---·--·'.. _,_ ________ .. , 

I:... -···-·--·-1

, __ n'"'""-.•� 
-·--.... -... LI. 

,:--·-·--·-· I 1-·-.,.._, ... -.. u. 

1 _________ 11:.... ..... -, 

!·--·-····--· I

\--·-- I ._ .. __ .. _ ... ·-·-
1 ..... .....,, .. _, .... -

I
···----·.==----1 ..
---..·-"'-· 

-

-1-

I 

i---·--· r -f--

1111.1--... ·---·-··---

i---·--· 
-

,_ 

... 

l -
-
-

. 

I 
I 

I 
......,._ .. ____ ..__,. ___ -------..-...·-·---� 
\--JI-.. -.. -----.. �·--·---

__ )! ___ ,_..,_. ___ .. .,., 
•-""-·-•..,.•,fu_.....,. 

I 
I -----... --·-·-...----· ... -----
\_ .. _________ ,..____ ,,. ___ ._. __ _ 
\---·---.. ·--·--·-·
_____ w_ • .,_i-.. ,..._ 

_ .. _, ______ .... ___ .,.._-------·�--·-
!---·---�--·--·-· -.. ---·.-i·-.. ·-

t 
......,_, ____ .. , _ _ ...... ___ ... ________ _ 

I 

-·�------_-_------ t---�::.=-=. "".:....
"-
-:

..a
-:::..

=
-"":.:,

=
=-
;;
=-
=
.:
=

::::
.::::
=.

::u
_=-ct----i--- ---- ---+----Fl •-=-=· .. -=-=�;;;·c:-c:·c:·-=-=--=-=·+------l

... __ , ____ ..._ ..... _,._.,.... --... ---·-----..-!-·--·--·----· __ ...,.. ______ ... __.

I 

·-- - -·--... ·----·---... ---·----·---..... 
_....,.·-·--··----u•• 

.. __ ,..1-... -...--.. ....... _ 1-.--j,,� ... -

- ---- ---+-------------+-----!

--- --- ---+------------+-----l 

j:...-:::.-::=·----· -- -- - ---+---...1
=-
=-=:

:-
"'
.,..:::-
=_c..:_c::

':::.
=�=-="=.z

=·�=
--:,.:-_-+-----1

........... --.·-... -· .. -·-· ...... ---.... -.... ..,.,._, ____ ,_, 
-- -----+-------------+-----! 

l-+-----------------1------1-----+---- - -- ---
.... --.--. ..... ,v.I 

1·
· 

---....... , ........ . 
u ..... , ... 

1 .... �.-.. --�--·-········· 1--1·-

l-+-----------------1-----4-- -� --- -------+-----,------------+------!

\:::.:::.:=.,::::·-· .. , ..... -·· -· .•• I 
-- ------ '1-------------+-----l

-.--- -

I····-----�--- I - -- --- -+----,---------+-----l
I 

l 
---..� ... -.... -.... -..... ._... I ..., _____ ___ :._-_-_·�_-_··_-_�_·-_·· _ ______ _J ____ _.__·-_-_·_-_·_·-_-_-_______ .,_ ____ .J.1::-_�_-_·_·-_··_-_·_·-_-_ •.. _ .. _._ .. -_ .. _··_·.J.... ____ ___, 



L 

�--·-
...... -.-

............. --

1-------1 .. -.. -

1:--"-I-·--.-� ..... -• 
I ---·-···-···· 1 1=·�---·--

l-------1 

_. .......... ., ....... I 
1--.... ···-· 

I 
I 

io---···,-· ..... 
t 

------

ii,..--ll'laG.--

I 

i,...----i.a. 

_,." ________ _ .... ,_.. ...----·---·---..

. 

.. 

. --- -- ---

I 
1-.. --......-.. -M,.......-

I 

l_,_ .. _IW_·•-"",,._.,,, _ _,., __ 

......... .... -... -..... 
-..................... ... 1-·-·-'"9-··-·"' ......... ·-···--

'-·-·-e--····""" ............. --
_... .. ____ .._ 

1-·······-·
1---····--·
----------1----f------+----- - --· -- --+------f------------1-------; 

I:::...-=:=:..::.;::-· ............ -�---...... _..........

- I I 
I 

i--.--., .... ,_ 

1---- I
1-1----------+, ----t-----t-----t-------

l�=-·-
-�-·---1 

I 

i____ I 
H-------------+---+-----+-------1 --- ------

-

1 ..... ---·· •.. 
,...,_ ... ,.,,.,11.-...--.. ... 

1--··-··-·• I 

I I 

-.. -···-·lloO-... , 
--

____ , .. .,.-... -
............................... 

-·-·- .. -··_ .. _.., __-� ......... -· ....... __ ,.,,,.r-• ...... ,_ 

.. _ ....................... ...'"""'·""(-·-
...... -..... -.,-., --·""·--« 

--·--·-· 

�-·-"'-··"'·-··

-

.. 

-

. 

-

----·----.. --.. -......... 
--•-<-••.,. 

1 ... --·-
I

=:::.-...::--···--·--... -· 
!_ ...... -..... ,-.--. ........... --

-·--.. ·--·-·---·.. -.. ...-..--·--· ...... -.. -.. ----.-----"'""""-·'·- .-................ -. 
---·------·Jo-• 

--

!·----····--· 
-·-••--• .,-... �a ... •..uo•. -· 
I 
---. .... _ .. __ .__, _
__ ..... _ .. _ .. _ ... _ _..,,....,_ ... __ i.. :'"'..!!" .. :�=:.:::::.::· 

-·--� .. -·-·---),--·-.--...... --.· .. --.-·-·------· ... 
,::...-::::-.::.=,-:::::....-::=.· 

I 

--,-·-.. -... -· ....
=="=--::=::..-=';.::=-..-=. 
_ ....... ,. ___ ,....., ___ 
ff>---.. -.. --.... -.. -.. 
_ .. ___ ....i----.. 
------·-... ···-.. ---.
:,o,u •. -�11 ..

,_ ...... _ ... ______ ... 
--·-... ·--r11..-,, . .-.... h._ 

l:-,·--·-...-·---·--.-t __ .... 

..... ,_... ................. .-... -... ,--··-""'"""'·'"-""'"'a1, ... , ....... w ........... . 

.. --.......... _.._,, .... -w; ........ .... 

I 

1-+----------------------+-----t---·--- - ------- --+---------------4-------1 
. . _., __ �.-. .......... _.. .. ....,_, 

·--... -aut.,-, ....................... __ _ ... ;--� ..... .-........... , ... 
>--+-------�1-------------;-----•--- - --- -- --- """-l'""""hol•,,.,..-W•-··-·--·-·-·-· 

-- .:::_
-.

•_••_·"_""_w_••_..___ 1 __ .,L ___ ..i,_ ____ L--�'•A••_•_�_-_•_-------.__ ____ :::._�_;_-:�_�._ .... -:_;..._-_-_·":._-"_-_•:_::._:._-:.•_, .. _'�_:"'_"�------' 



... -�-... - .. ---·-
L= ..... --......... 

\==-·--
[-,·-·---·- I .......... 
\-···---·--· I 
,-v·"·"""·-·•••• I 

--· 
[_ ...... _____ , .. 1-···---·--· r
-··-------1

------ 1--- ·-·. 

--

I =-... ____ ....... 
\=-· --�- I 

\:--�·-- I _____ ..., __ I 
... __ _ 
L·-·-·-

1:---·-:-I r-_:__-a- .------t-

__ .. _ .. _1>_. 
w--

...... _-.......... ,-.• _ .. __ 
\=-�··--\ 
1 __ ..,."' ............. 

I I
1-·--.. -.. w. I�, .............. _ .. .., 

---,1-/lf.>il(N \_,"""'-.l'-•_,a,.,. 

I·----

!=-·---·-�--
-...-...-, ...... _
--··-·-

................ ,-........ , ... ,1(;(1 ""·-·-·-·· ... -· ---·---...... --, 
1-----... -•-w• 
•--,-•..,--u-

......... -...... __ _ 
-·-··------.. ---

-

.. 
1, ... -u,,..,_._IMOlol 

\·----·--·-·-·�_.._ ... _ 
1---.-.... ....-.---... --___ .. _,..._ __ .. __ _
-·--.OC.""r-!--·· ........... -.. -·-·---. ..... -... -.. .. 
!---... --.. --.--. --· 
.. -..-.--.. ·--· .... ---.--... 

\-----·----··-·-·---·Dl_, ____ ... _
.... -.. 
!:..... ..... -""""" .. _______ _

1, ... -.-.. -.-�------·-,.._..-, ___ ... __ .. e..._... .. -�.--... ------.... -..... 
1----·-·-·-·-·-·,I""-... ·-·-·" 
----·-·-·--...._.,,... -.... -.--.. 

---- ---- --+----------------,f--------1 I::'.=.�-====--·--·--" 

-·--1>1••-·· . 

-
-

·-

.. 

I 

...,.._,_,. _______ 1------·-·w-
1----·-·--·-·-
1=.:":::::-::.---· .. -· -··--.. ----...____ ... ____ _ 
=--=-�..::::=:;.·.::..-;r,g· .. ·�--

I 

-· ,--·------·_______ .,__- - ---- ---
__ , ____ _...,_, -------
I __ , ____ _..._. -------

-- --- - -

\:
=-

....:=:--====
--"""'-'-... -. ..--...... ------·--.......... --.------..--. ------�--
:......:..?_1!S::.:-.-.. 

·- 1-==--==-
.::-l--.-..-.-w.-·-·--·---·--�--=:.-��-=-....!:: 1-..... ---·---·-·-

,---.,, ...... ___ J_ 

\-·-----·-
j

=--
--4ollolrt.-M••-•••---•MI» 

I 
,,._.. _______ ....__ --.. ---.--.--.. 
-·--.-..-.,---.... --.--.I_._...,..._....., ___ . ___ _ ___ ...._ ... _.... _____ ,.-. --.wi-.---····---...---.--
I--··-·-------.. -.. --.--.... ....-.--.. -·-··-
!-----�-�·�-·--··--·-··---

1.-------... ,-.--•H-

............. _ .. ., ___ ........ --. ------·-··-·----.... --.... -.. -.... -�.-.--·--.. --... ,-·--------------.. --..-.-·
.... w._..,,.,...__,,, .... 

f-

1=:-..:;:.:·------·----------------'------'------'-------------'-----'-------------



1=-=-..::.....-= .. I ---,-.,c,··- ,.--,--.... -. -.-..... ,-... -, .. 

§--·-·

___ ..,. ___ -... --.-
..... ____ ... � ..

------·-1 
:':":-- ... -U 

I ---... w.-· ------·--·-·-.. _,...,-... � .... 
�----·-\ 

!=-·--· 
·--··-·-............ -.--
1------·,-·--
! • ..,,�-.... 
----(M·.-·___ ... _ 
1---..... t... 

I 

I 

I 

-·-----
- -

i.---·-•--u-

�----··-· 

-·-·-

----

--

.. 

-·�:
--·-·--------· ---- -----
1---··----·-....... ---......... ..... 
:::..----··-----·-1�-----------· .. 
,�--,---·-·-·--......... _ ...
!---·-·---·----------�-----· .._,_.,.._ 
1-.. --.. ·-·�------, ...... 

............. __________ .......---·-
l_'_"_....__ .. _,o.1M>.•-

::'-'"",._,. ..... ,.,_, ____ ...,.. __ 

!-.. -.--.-..... �--.... -............ _.... -·---· 
T ___ .. , ___ ,,_, ___ ,._,... 
_,,_..L __ ,..., ___ _ 

,--·-·-·--�--�-·---·-11'-l'•l-.... lllo-N_ _..._,._, ___ .. _ 
l_..,_ .... __ ..... ., __ tk, .... 
-.u ... .,,_.._ ___ ... _ . ....,_._. __ -�--· 
::::.:--··· ... -·-··-·'-''"-'-·
1---... -... -...... 11 

'--··---------·-·---· 
__ ........ _ .... _··-·-·--·
_..lllojolalfllltih_,,_ >-+---------------------+----->---- --- --- ------------------<f---------l 

\---·--·--··__ ..,._ ... _, . .,._ . ...... , . .,._ ---··---·-·--.... -
-.............. �-1,.11-.w. .. .,,,..-

�?-:\ H--------,,."'_"'_"'.�--... -,.-_-_+--, --l----1-----+-
_
-

_�
-
--

-
.
-.. -_----- --1-----+-

1
----------11---------f 

�d.:.E:'J 

--..... --. -·---·-
__ _,," __
---�·-- I 
1-·--·--·-

--...... -. ...-·-·-.. --
-. .. -... �-·"" 
__ ,... ______ ,.. .... 

I 

I 

1--------1 
_.,,, 

=--·--· I 

_ ,,,.no1<,1--�•1 -

:-----........._ 

I ____ ...__ ... 

. ..

. I 

l�---..... �-.. --.-h .. i-----··--··-· 
l,-----·-·�·--·---1;.. ......... ,_,._..,1_. _ __.. __ 

!----.-· .. --, 
-·---·--..... --.--.-...... , 
„IMU,•A 

·-.................... __ ........... --.
...,, ..... -·.11,u,12-

.. ..,,_,..1,--�---...... --.. 
--·•-•••rhM-

1---�----··--·-�···"-

,,--.... -.. ----·---�...... , .... o,j,-L--·-·-·--ti-,111, ..... ,.
,.._, ............ !,Oo .. 01.-,.,.. 

-.... -I{ .. -· ... -.-..... ----........... _�., .. -............... -.. -· .... -.
_.,., ...................... .....-....... _ ·"'·--""'' 
·-..... -..-...--.-.-�
-�·-·"'-_ ... _ .. ____ u.-,1-. -.. ·----·"-'""""-'•··-
1;:::.::..-=:t: ... ;;;::;:"'"' ___ ..

--- -- +-----+--- ----------i-------1 

-

... _ ........ ·-·-·-·--·-Jo-i 
l,.,._a111,-u-.--.rt••· 

'·-·-· ... ·--....... ··-··· 

-



1---- I 
I 

1--... -· I 
\·---·-

-·-·- I 
J::--·-·--·-' 

1--
,-····-- I 
1---·-·-·-
----�-- I 

-- I 1---·_____ .. _..,..-·-

- - --+-

._ __, __
.............. 1-1:'1 

I 

1--·=·· r 
:::::------' 
1--·--
1---·-·""" j 

1---�---·· ••-
I 

I 

1--·�·· I 
I="-""' I

1--... I
I

--

--·-...........

.. 

.... --··---·.. '"" 

I 

!:----···--·--· ------------
--- ----
=-.. ··-... -·-··---·-

1::..-·-"''"·'-...i,-·-·--.,-.-· 
---.. --.---,--... ---
-------........... 1 .... -

!·---"""'"
I 
1-.-�·------..--......... as,-.. -· 
I ... ___ ,..__, __ .,. ___ , __ 
-.... �·-.-....... 

!=='!::-----· .. -... -...... �----......
!--·-·-

I··---------... __ , ___ _ 
1_ .. _, ____ .,.... .. __ ,_ .. __ .. __ ... _ _,. ...... __ 

1-----... ------· -........ ----. 
1----·-----·--1:·.:::.--·"""-.'lj--S"', 

. --.. -····--· 

.. 

----�--·-

� ----r -...... 1·-----.-·-····-
---..-.-·---·---....... -__________ _......., ________ .. _ _...,. ___ _ 
----___ ,,_. ____ , ..... ---!-.-----· ... ----=-�:::.-··--.....--.--
=§�=-�:="� 

1--·-·-··-

!--·-·-···· .. -

1---·-·-"" 

.. -...... -....-.-----·· 
____ .... _._ . ...._ __ _ �-"" ...... -.. , ... -................. ...-..-... ...·----,.,-,,-........... -""---"· 

-- --------+-----..... ----��--+-----l ...... ... , __ !·-... --... -.. -.-.. -. .... , .. 

-----------,!-- ----�-"-------�-----

I 1
::.4'.'9
·-........ -..... � ............. , .............. .. 

1-t-------+-----··_-_·_-_+----+----+-----1-- -------- ----+---------------+-----
1--·�-·�•- I 

---- -+----+----------+---I=:.=--·---� .. �:�-· 
{ ___ ,,_ 

I 

-

-�-----------�-------------------



!--- I 
-·-..... ·--·�

1 

MIÚl'Of·--·lllW, 
flC;ll'P .... ht1-.-, 

·-------·--
--·---1!.-·· 

----H>,•--·-
---

--··-... -·-,-u. 
--.-.--.. 1--··--·· 

1 ______ ..;0l,1-

-

,-..... -.u ....... -
�-.-•.-

--·---· .... 
�--·-·-�1 

I 

---

----=--·-t--=-
I 

1 ___ •••••••. - I 
.,.. • ......, ... ,1o ......... ·--

-

-

---
f--

---·-

I 

�-·---
i---·--·---

'""" .. _ ... ___ ....., 

__ ....... ·--·--. .. --....... --

..... -.. --, .. ---�---.. ,, .. ____ _ 

-----·--.. --.-.. , ... __ _ 

··--·--·--....... ·-· 
_ .......... _____ _ 
.. __ ,....__. ____ _ -----·----
I 
1:--·-. -...-·---·
... ---

- - - -

...... -�-·-.--... --.... ---·-.... 

--.... -·--·-•--lolnhl-
........ _,_., __ .. ___ _ --------·-
!·--�--

,.,,,..__. ....... w-.--.. ---• . 

..-----
-·----........... -··-·-
--w- .. ---·-.. ·--·-· -........

1 .. _,_, ___ .............. _ ... ,.,_ 

________ ,.,. __ w .... _ -... -... --............. -. 

-

!-+-----------------+-----+------+-- -- - - --

...... _____ _,.,. -·--··-...... 
1-···�···---··
_ ....... w-. ... ...-

I 

-.............. -.... -... I ....... _ .. , ... w..--
___ .. ...., • ...i .. _ 
......... -. .... 

.... _ ..... -..... , ....

-··-··-......... --� .. -·--···--· 
- --- ----j----------------i------; 

·-.... -...... 1.-......... -.. ..-..,, .. � .. ... 
... , ...... , .... --

. ...... .-.. _._.,_, ....... ...,_..._ ....... ... ·-... -........ --.................... _..,··-... ··-

.... --.... ·-... --.-----. ... _ .. ___ . ___ ............. _
. .... _ ........ �.--



==-.::=--.. -· I
---y

::::.-==:: 

1--···-
-- I 

-

·-
l... --::-

I 




